
Vi viser til Deres innsynsbegjæring vedrørende dokumentene som omhandler   . 

Totalt, 1 dokumenter er vurdert i prosessen. 

 

 

Du er blitt innvilget full tilgang til følgende dokumenter som er inkludert nedenfor: 
21/1572-85  Bøylestad Energipark - høringsinnspill kommuneplanens arealdel . Dette dokumentet har 
2 fil(er) som sendes. 
Kommentarer:            

 

 

 



From: Knut Erling Årstad <knut.erling@flow-group.no> 
Sent: 26. august 2022 13:43 
To: Postmottak Froland 
Subject: Bøylestad Energipark - høringsinnspill kommuneplanens arealdel 
Attachments: Froland Kommune - Bøylestad Energipark.pdf 
 

Se vedlagt dokument.  

 

Vennligst bekreft mottatt. 

 
Med vennlig hilsen / best regards 
  
Knut Erling Årstad 
Styreleder / Chairman of the FLOW Group 
+ 47 901 33 378 
knut.erling@flow-group.no 
 
www.flow-group.no I www.flow-group.no/partner I www.flow-group.no/rekruttering 
 

 
*Disclaimer:* This message (including any attachments) contains confidential information intended for 
a specific individual and purpose, and is protected by law. If you are not the intended recipient, you 
should delete this message and are hereby notified that any disclosure, copying, or distribution of this 
message, or the taking of any action based on it, is strictly prohibited. 
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Stavanger 25. august 2022 
 
 
Bøylestad Energipark - høringsinnspill kommuneplanens arealdel 
 
Undertegnede er styreleder i FLOW Group AS, et norskeid konsern med 3 datterselskap i Arendal, som 
har stor interesse av en realisering av Bøylestad Energipark. 
 
FLOW Bredesen VVS AS, FLOW Bredesen Klima AS og FLOW Bredesen Elektro AS er alle 
selvstendige aksjeselskaper, med lokal ledelse og ansatte som henvender seg til bedriftsmarkedet i 
Agder. 
 
Vi leverer tekniske tjenester til prosjekter og drift & vedlikehold for både offentlig virksomhet og private 
næringskunder, og anser Bøylestad Energipark som en fantastisk mulighet til å videreutvikle våre 
selskaper med vekst og lønnsomhet, og skape trygge lokale arbeidsplasser. 
 
Selv har jeg på 80 og 90-tallet opplevd hvilke enorme positive ringvirkninger slike initiativ skaper for 
lokalt næringsliv. 
 
Eksempel på dette er Kårstø-utbyggingen. Dette gav Haugalandet en ny dimensjon for utviklingen av det 
lokale næringslivet i Haugesund og omegn. Og som fortsatt i dag bidrar til å skape et robust og 
konkurransedyktig næringsliv i området. 
 
Tilsvarende har vi opplevd i Stavanger i en årrekke. Jeg nevner som eksempel Shell Raffineriet, 
Tananger Basen, Dusavik Basen og Forus satsingen.  
 
I Bergensområdet har eksempelvis Mongstad Raffineriet, Ågotnes Basen, Stureterminalen, Kokstad og 
Sandsli vært sentrale i de siste 30-40 år pga satsingen offshore. 
 
Vi i FLOW Group håper at Bøylestad Enerdipark blir et slikt initiativ, som alle oss næringsdrivende i 
regionen kan få være med å realisere, slik at vi fortsatt kan bygge solide selskap til det beste for den 
lokale økonomien og velferden. 
 
med vennlig hilsen 
 
Knut Erling Årstad 
Styreleder  
FLOW GROUP, FLOW Bredesen VVS AS, FLOW Bredesen Klima AS og FLOW Bredesen Elektro AS 


